
Taidehankinnoilla suojellaan suomalaista metsää – 
TEOS Helsingin Kaapelitehtaalla 8.–17.5.2026 
Vuoden monipuolisin nykytaiteen myyntitapahtuma tuo toukokuussa Kaapelitehtaalle 
valokuvataidetta, veistoksia ja taidegrafiikkaa. 
 
TEOS tuo jälleen toukokuussa Kaapelitehtaan Merikaapelihalliin valokuvataiteen, kuvanveiston 
ja taidegrafiikan runsaudensarven. Vuoden monipuolisin nykytaiteen myyntitapahtuma 
järjestetään 8.–17.5.2026 ja se on avoinna joka päivä klo 11–18. Tapahtumaan on vapaa pääsy. 
Teokset ovat myynnissä myös verkossa 8.–30.5.2026. 
 
Tänä vuonna TEOS-tapahtumaa järjestävät taiteilijaliitot tukevat Luonnonperintösäätiön työtä, ja 
osa tapahtuman myyntituotoista käytetään suomalaisen metsän pysyvään suojeluun. Taiteen 
metsä -merkinnällä varustettujen teosten myyntivoitoista taiteilija lahjoittaa osan 
Luonnonperintösäätiölle, ja hänen taiteilijaliittonsa tuplaa lahjoitettavan summan vastinrahana. 
Lisäksi taiteilijat lahjoittavat näyttelyyn teoksia, joiden myyntituotot ohjataan kokonaan Taiteen 
metsän ostamiseen. 
 
Kerätyillä varoilla Luonnonperintösäätiö hankkii metsäalueen, joka suojellaan pysyvästi. Taiteen 
Metsä -kampanja on jatkoa Luonnonperintösäätiön menestyksekkäille taidehuutokaupoille, joilla 
on kerätty jo yli 200 000 euroa luonnonsuojeluun. 
 
Suurelle yleisölle suunnattu TEOS-tapahtuma on ollut osa Helsingin kulttuuritarjontaa jo yli 20 
vuoden ajan. Tapahtumaa järjestävät Suomen Kuvanveistäjäliitto, Suomen Taidegraafikot ja 
Valokuvataiteilijoiden liitto. Ne ovat valtakunnallisia ja yleishyödyllisiä yhdistyksiä, joiden 
tehtävänä on vahvistaa Suomessa asuvien ammattitaiteilijoiden työskentelyä eri tavoin. Kaikilla 
kolmella taiteilijajärjestöllä on myös omat taiteen verkkokaupat, joista teoksia voi ostaa ympäri 
vuoden. 
 

Taide muokkaa sitä, miltä tila tuntuu – Kiilto ja arvostetut 
designyritykset tapahtuman kumppaneina 
Vuoden 2026 TEOS-tapahtuman yritysyhteistyökumppani on Kiilto. Suomalaiselle 
perheyritykselle on tärkeää osallistua lähiympäristön ja yhteiskunnan hyvinvoinnin tukemiseen 
myös taiteen kautta.  
 
“Tukemalla TEOS-tapahtumaa haluamme olla mukana vahvistamassa taiteen merkitystä ja 
luomassa edellytyksiä taiteilijoiden työlle avoimessa, kaikille saavutettavassa ympäristössä. 
TEOS tarjoaa Kiillolle luontevan kumppanuuden, jossa tuki kohdistuu suoraan paikalliseen 



taiteeseen, taiteilijoihin ja yhteisiin kohtaamisiin”, sanoo Eeva Solja-Wulff, Kiillon hallituksen 
varapuheenjohtaja. 
 
Vuoden 2026 TEOS-tapahtumassa nostetaan myös esiin taiteen roolia osana sisustusta. Tätä 
teemaa henkivät tapahtuman muut yhteistyökumppanit, kaksi arvostettua kotimaista 
designyritystä, Durat ja Vaarnii.  
 
“Arkkitehtuuri ja sisustus luovat puitteet, mutta design ja taide antavat tilalle merkityksen ja 
identiteetin. Molemmat muokkaavat sitä, miltä tila tuntuu – ei vain sitä, miltä se näyttää”, sanoo 
Antti Hirvonen, Vaarniin toimitusjohtaja. 
 
Kävijät pääsevät tutustumaan sekä Duratin että Vaarniin tuotteisiin paikan päällä 
Merikaapelihallissa TEOS-tapahtuman aikana. 
 
“Meille on luontevaa olla mukana tapahtumassa, joka nostaa esiin paikallista osaamista ja 
käsityötä. Pyrimme puolestamme tarjoamaan kävijöille mahdollisuuden nähdä, miten 
suomalainen taide ja suomalainen muotoilu täydentävät toisiaan. Tapahtuma on erinomainen 
paikka luoda uusia kohtaamisia: taiteilijoiden, muotoilijoiden, sisustajien ja asiakkaiden välille. 
Se on ekosysteemi, johon meidän on luontevaa kuulua”, Hirvonen sanoo. 
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Lue lisää: https://teosvalitys.fi/ 
Mediapankki: https://teosvalitys.fi/medialle/  
 
Facebook: https://www.facebook.com/teosvalitys/  
Instagram: https://www.instagram.com/teosvalitys/  
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